
 
 

Partlist/Stückliste  
Item No. Part No. Pieces 

Descriptiom Bezeichnung 
Item No. Part No. Pieces 

Descriptiom Bezeichnung 

Position Teilenummer Stück Position Teilenmmer Stück 

101 14341-0040001-1 1 Anchor Block Halteplatte 125 14354-0030001-1 1 Screw Lagerschraube 

102 14319-0034701-2 1 Adjust Axie Einstellknopf 126 2040102-03050-0 1 Half Round HD. Hex. Bolt Schraube DIN 7380 M5x16 

103 2040800-01010-0 1 Steel Ball Kugel 127 2040201-03020-0 1 Flat Washer Unterlegscheibe 

104 14347-0030001-1 1 Positioning Spring Rastfeder 128 14353-0030001-1 1 Strip Guide Cover A Gurtführung links 

105 14312-0030001-1 1 Special Screw Spezialschraube 129 14353-0030002-1 1 Strip Guide Cover B Gurtführung rechts 

107 2040103-02050-5 4 Counter Sunk Screw Schraube DIN 7991 130 2040107-02090-0 2 Tap Bolt Schraube 

108 14345-0040001-1 1 Body Gehäuse 131 2040102-03080-0 1 Half Round HD. Hex. Bolt Schraube DIN 7380 M5x20 

109 2040103-02090-5 4 Counter Sunk Screw Schraube DIN 7991 132 14352-0034701-1 1 Handle Griff 

110 14337-0044701-1 1 Guide A Führung links 133 14351-0034702-1 1 Gear A Zahnrad A 

111 14337-0044702-1 1 Guide B Führung rechts 134 14317-0034701-1 1 Spring Druckfeder 

112 14317-0030001-1 1 Spring Druckfeder 135 2040106-00010-4 4 Screw Schraube DIN 7991 

113 14344-0034701-1 1 Spring Base Federzentrierung 136 14358-0034701-1 1 Stopper Raste 

114 14307-0034701-1 1 Nose Piece A Stirnteil Plastik links 137 14334-0034701-1 1 Latch Spring Bushing Buchse 

115 14207-0034701-1 1 Guide Bushing Unit Hebel 138 14328-0034701-1 1 Pin Stift 

116 14335-0030001-1 1 collar Rosette 139 2040103-02100-5 1 Counter Sunk Screw Schraube DIN 7991 

117 14362-0030001-1 1 Gear Zahnrad 140 14339-0034702-1 1 Gasket A Dichtung/Abdeckung links 

118 14351-0034701-1 1 Gear A Zahnrad A 141 14339-0034703-1 1 Gasket B Dichtung/Abdeckung rechts 

119 14331-0034701-1 1 Spring Flachfeder 201 14322-0040001-2 1 Phillips Driver Bit Bit PH2 

120 14307-0034702-1 1 Nose Piece B Stirnteil Plastik rechts 201 14322-0040002-1 1 Pozi Driver Bit Bit PZ2 

121 2040101-02090-5 2 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube DIN 912 204 2041107-03010-0 1 O-Ring O-Ring 

122 14315-0030001-1 2 Screw Führungsschraube 205 14357-0040001-1 5 Fixed Pin Raststift 

123 14350-0044702-1 1 Safety Tiefenanschlag 206 14321-0040001-1 1 Adaptor Adapter 

124 14311-0030001-1 1 Roller Buchse 207 14321-0040002-1 1 Cap Abdeckung 

         Aug 06 

 
 
 

DIAGRAM 



 

 

Position Code Désignation Position Code Désignation  
1 FOX55D01 "Bit PH.1/4"", GR."- 24 FOX55D24 Anker mit Lager 
2 FOX55D02 Halter-Verschleissteil 25 FOX55D25 Stator Maxx Power 
3 FOX55D03 Tiefenanschlag 26 FOX55D26 Litze/ Schwarz 190mm 
4 FOX55D04 O-Ring 27 FOX55D27 Litze 140mm 
5 FOX55D05 O-Ring 28 FOX55D28 Litzenbrücke 
6 FOX55D06 Einstellhülse 29 FOX55D29 Kohlehalter 47318 
7 FOX55D07 Spannbügel 30 FOX55D30 Kohlebürste 
8 FOX55D08 Stahlkugel 4mm 31 FOX55D31 Gürtelhakengegenhalter 
9 FOX55D09 Gewindehülse 32 FOX55D32 Mutter M 5 

10 FOX55D10 
Gehäusering 
46581/46915 33 FOX55D33 Entstörmodul 

11 FOX55D11 Adaptionshülse 46877 34 FOX55D34 Elektronikschalter KPL. 
12 FOX55D12 Blattfeder 35 FOX55D35 Umschaltstößel 
13 FOX55D13 Schraubenspindel 36 FOX55D36 Gürtelhaken  
14 FOX55D14 Kupplungsring 37 FOX55D37 Linsenschraube 
15 FOX55D15 Druckfeder 38 FOX55D38 Gehäuse 47188 
16 FOX55D16 Distanzscheibe 39 FOX55D39 Kohlebürste 
17 FOX55D17 Kupplungszahnrad 40 FOX55D40 Litze/ Gelb - 60mm 
18 FOX55D18 Axialscheibe 41 FOX55D41 Netzkabelmodul 
19 FOX55D19 Axial-Nadelkranz 45 FOX55D45  Kohleb./ M. Litze 60mm 
20 FOX55D20 Sinterlager 46 FOX55D46 Einstellhülse 
21 FOX55D21 Lagerblech 47 FOX55D47 Gewindehülse 
22 FOX55D22 Kugellager 48 FOX55D48 Gewindestift 
23 FOX55D23 Kugellager 

 


